לקראת הינוך טכנולוגי-הומניסטי

מטרה, יעדים, אמצעים

תמצית החזון
עמיעד גורביץ' ויורם הרפז

כנס 25 שנה לרשת עתיד

יום חמישי, ל' אדר א' התשע"ו, 10 במרץ 2016

ענתיד

רשת חינוך ובתי ספר בע"מ
חברה לתועלת הציבור

מטרה: חינוך

מטרת החינוך במוסדות החינוך הטכנולוגי של רשת עתיד היא להצמיח בני אדם נבונים וטובים. **נבונים:** משכילים, שקולים, סקרנים, מבינים את ההקשר; **טובים:** מתחשבים, נדיבים, מעורבים, פועלים לקידום הטוב הכללי.